premissorum sigilla quatuor nationum, ab antiquo Parisius distinctarum, presenti publico

instrumento duximus apponenda. ><'omina vero doctorum theologice facultalis qui premissis

consenserunt sunt hec : frater Guillermus de Barlo, Ordinis fratrum Minorum ; frater

Baldovinus de Tornaco'", Ordinis fratrum Predicatorum ; frater Gregorius, Ordinis Vallis

Scolarium"; magister Galdaricus", monachus niger; magister Giraldus de Abbatisvilla,

archidiaconus de Pontivo " in eoclesia Ambianensi; magister Guillermus de Alvernia

;

magister Johannes de Allodio, Aurelianensis dyocesis'*. Et sciendum est quod dicti

religiosi Ordinis Minorum, Predicatorum ct Vallis Scolarium coram dicto notario consen-

serunt premissis; alii vero magistri theologie predicti, coram nobis. Actum Parisius,

presentibus testibus supra scriptis ad hoc specialiter vocatis et rogatis.

Ego Bonusamicus, Bononiensis clericus, quondam Roberti filius, auctoritate apos-

tolica publicus notarius, predictis interfui, ut' supra legitur, scripsi, publicavi, et predicta

omnia in hanc publicam forinam redegi, complevi, rogatus me subscripsi, et signum

meum apposui. Ad majorem autem cautelam omnium premissorum, predicti magistri,

vidente ine notario et presente, sigilla quatuor nationum ab antiquo Parisius distinctarum

presenti publico instrumento apposuerunt.

Originaie in Ari-h. Univerg. Paris. theca IV. A. 18. G. Desunt oiniila (((iintiior) sigilla. — Biilaeus, 111, 387. Jourdain,

n° 216. — Quoad argumentum ipaum vidc n° 'tl5.

1. Translatio S. Martini, Julii 4. — 2. Infra ii° 433. Ipse secundum Delislc, Cabinet des miss., U, 168 sq., idem est ac

Petrus de Lemovicis, ranonicus Ebroicensis et socius domus Sorbonac, qui inullos libros, intcr quo» et medicinne ntquc

astronomiae, dictae domui Ipgnvit. Ad haec vide Iluurdau, in llist. litt. de la France, XXVI, 460 »qq. — 3. Vide suprn

n" k\k. — k. Supra n** 342, 354 et 409. — 5. Orig. : n eo ». — C et 7. Orig. : « quodlibet ». — 8. Forte idem atque ille supra

11° 187 laudatus. — 9. An. 1279 in cpi8co])uni Ccnomnnenscm eleclus. — 10. A Slcphano de Snlnnhnc nomiuatur « dc Mallix,

Flnmingus ». Cf. Archiv. f. IMtcrat.- u. Kirchengesch. des Mittelalt., II, 2«), n» 19, et suprn n» 3.35, n. 5. — 11. Vidc

infra n° 435. — 12. Scu : n Gadalricus i'. Fuit Cluniaccusis. Cf. suprn n" 340. — 1:1. Vidc supra n'" 374, 376 »q. — l'i. Qui

postea fuit cancollarius Parisiensis. Vide infru n° 437, nota 1.
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417. Clcmens IV Maurinum archiepiscopum Narbonensem objurgat quod Corpus Christi essentialiter in altari